



آخرین فرصت ثبت نام در سمینار

«اینکوترمز ۲۰۱۰»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد سمیناری را تحت عنوان «اینکوترمز ۲۰۱۰» با هدف ایجاد فرصت کافی برای بحث در موضوعات جزئی‌تر، در یک روز کامل برگزار نماید.

سخنرانان:

آقایان محمدصالح ذوقی و ملک‌رضا ملک‌پور

زمان:

چهارشنبه، ۲۸ تیر ماه ۱۳۹۱

ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰

محل برگزاری:

خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران

ارتباط با دبیرخانه:

تلفن: ۸۸۸۹۹۲۸۳ فکس: ۸۸۸۹۳۰۸۴

ای‌میل: ICCIran@icc-iran.com

از علاقمندان دعوت می‌شود برای نام‌نویسی در سمینار فوق، هزینه شرکت در سمینار (مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را حداکثر تا تاریخ یکشنبه ۲۵ تیر ماه ۱۳۹۱ به شماره حساب ۹۱۰۳/۷۵ ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۹۱۰۳/۷۵ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ICC ارسال نمایند.

در این شماره می‌خوانید:

- دکتر نهاوندیان: سکوت ICC قابل قبول نیست
- ابراز نگرانی کسب و کارهای جهانی از تحریم ایران
- مشاور عالی مؤسسه روابط بین‌المللی فرانسه، واقعه بسیار مهم را در جهان عنوان کرد
- تداوم آموزش تخصصی اینکوترمز ۲۰۱۰
- اخبار کمیته ایرانی ICC
- برگزاری سمینار «روش‌های حفاظت و امنیت داده در مراحل ذخیره، بازیابی و انتقال داده»
- آخرین فرصت ثبت‌نام در سمینار «اینکوترمز ۲۰۱۰»
- رویدادهای ICC
- معرفی کتاب: انتشار «اینکوترمز ۲۰۱۰» به چاپ پنجم رسد

دکتر نهاوندیان:

سکوت ICC قابل قبول نیست

اجلاس شورای جهانی ICC که در تاریخ ۲۹ ژوئن ۲۰۱۲ برابر با نهم تیرماه سال جاری با حضور رؤسا و نمایندگان ۴۵ کشور، در پاریس - فرانسه برگزار شد. دکتر محمد نهاوندیان، رئیس کمیته ایرانی ICC به همراه دکتر محمد مهدی بهکیش، نائب رئیس و دبیرکل آن کمیته، در این نشست شرکت کردند.

در این جلسه، رئیس کمیته ایرانی ICC، به نحوه اجرای کنفرانس «تحریم‌های اقتصادی در اقتصاد جهانی» اعتراض کرد و گفت که مخاطب این سمینار قاعدتاً ایران بوده است و متأسفیم که ICC از ایران برای حضور در این سمینار دعوت نکرد. دکتر نهاوندیان اضافه کرد که ICC خود را «تاجر صلح» می‌نامد، ولی در زمانی که یکی از مشکلات عمده تجارت در سمیناری مطرح می‌گردد، طرف اصلی را دعوت نمی‌نماید. وی افزود، ما تنها به دنبال رفتار عادلانه در ICC هستیم و اصولاً سکوت ICC در قبال گسترش تحریم‌های غیرقانونی که با فلسفه تشکیل ICC در تعارض است، قابل قبول نیست.

رئیس ICC، جرال ورمز (Gerald Worms) اظهار داشت، در جلسه بررسی مسئله تحریم که با حضور نمایندگان آمریکا و اتحادیه اروپا و جمعی از حقوقدانان تشکیل شد، عقیده بر این بود که اگر موضوع تحریم‌های فرامرزی در دادگاه بین‌المللی مطرح شود، رأی به محکومیت تحریم‌ها داده خواهد شد.



در ادامه بحث، نماینده اتریش نیز با اشاره به آثار منفی تحریم‌ها بر شرکت‌های کوچک و متوسط در اروپا، به اقدامات کمیته ملی ICC در اتریش در جهت تبیین و چاره‌جویی در یافتن راه‌حل‌های قانونی اشاره کرد و ضرورت اقدام ICC در این زمینه را مورد تأکید قرار داد.

کنفرانس «تحریم‌های اقتصادی در اقتصاد جهانی» تحت نظارت موسسه قوانین کسب و کار جهانی ICC در تاریخ ۲۵ ژوئن ۲۰۱۲ در پاریس برگزار شد. در این کنفرانس، مقامات ارشد

دولتی از هر دو طرف اقیانوس اطلس و مدیران در شرکت‌های جهانی، وضعیتی را فراهم آوردند مبنی بر این که چگونه می‌توان تحریم‌ها را بهتر درک و کاربردی کرد.

در طی این کنفرانس، جلسات دولتی و خصوصی برگزار شد تا درباره تأثیر فرامرزی تحریم‌های اقتصادی به بحث بنشینند. همچنین شرکت‌کنندگان فرصتی را برای بررسی اثر و توجیه تحریم‌های اقتصادی پیدا کردند تا روشن شود که تعادل مناسب بین اهداف دولتی برای ایجاد جهانی امن‌تر و واقعیت تجربه شده از کسب و کار چگونه به وجود می‌آید.

ابراز نگرانی کسب و کارهای جهانی از تحریم ایران

شبکه پرس تی وی، در ۲۹ ژوئن ۲۰۱۲۰ برابر با نهم تیرماه ۱۳۹۱، مصاحبه‌ای با دکتر محمد نهاوندیان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران و رئیس کمیته ایرانی ICC که برای شرکت در اجلاس شورای جهانی ICC به پاریس - فرانسه سفر کرده بود، ترتیب داد که مشروح آن از نظر تان می‌گذرد.

در حالی که تحریم نفتی اتحادیه اروپا علیه ایران در آستانه آغاز است، بسیاری بر این اعتقاد هستند که اروپا با تحریم بزرگترین دارنده ذخایر نفت و گاز جهان، امنیت انرژی خود را تضعیف می‌کند. جامعه کسب و کار جهانی بارها، مخالفت خود را با تحریم ایران اعلام کرده است، چرا که تحریم‌ها بیانگر انگیزه‌های سیاسی، بی‌اثر و بد برای خود آنها می‌باشد.



اجرای تحریم نفتی اتحادیه اروپا علیه ایران از تاریخ یکم ژوئیه برنامهریزی شده است، اما تجار در نشست شورای جهانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) تصریح کردند که تحریم‌ها باعث اقدامی وحشتناک در کسب و کار توسط اروپا می‌شوند.

در حالی که بسیاری از کشورها در رکود هستند، اقتصاد ایران طی ۱۰ سال گذشته، به طور متوسط ۴ درصد رشد داشته است که در حال حاضر ایران را در رتبه هفدهمین اقتصاد بزرگ جهان قرار داده است. و این رتبه تنها متعلق به فروش نفت ایران نیست، بلکه اقدامات دیگر اخیر برای تنوع بخشیدن به اقتصاد صورت گرفته، به طوری که هم اکنون تنها ۷۰٪ از کل صادرات ایران از فروش نفت حاصل می‌شود که این مقدار در عربستان سعودی، ونزوئلا و روسیه به ترتیب ۹۵، ۹۰ و ۶۰ درصد می‌باشد.



آقای نهان‌دیان، مانند بسیاری از اعضای جامعه کسب و کار، بر این باور است که ارتباط اقتصادی باید ابزاری برای حل مسائل سیاسی باشد. اما اگر سیاستمداران اتحادیه اروپا خواهان مجازات شهروندان خود از طریق تحریم نفت ایران هستند، ایران آنچه را که در دهه گذشته انجام داده است، در آینده نیز انجام خواهد داد و آن رشد، و هدایت تجارت خود به شرق به جای غرب است.

تحریم‌ها برای تضعیف ایران از لحاظ اقتصادی و ایجاد آشفتگی اجتماعی طراحی شده‌اند که متأسفانه، مسئله جدیدی نیست. اما پاسخ ایران، گسترش اقتصاد و نیروی کار خود و افزایش هزینه‌های اجتماعی بوده تا هر چه بهتر خود را در برابر رکود اقتصادی کنونی نسبت به بسیاری از کشورهای پیشرو دیگر آماده کند.

مشاور عالی مؤسسه روابط بین‌المللی فرانسه،

سه واقعه بسیار مهم را در جهان عنوان کرد

پاریس، در تاریخ ۲۹ ژوئن ۲۰۱۲ برابر با نهم تیرماه سال جاری میزبان اجلاس شورای جهانی ICC بود، نشستی که با حضور رؤسا و نمایندگان ۴۵ کشور، برگزار شد. «دکتر محمد نهان‌دیان»، رئیس کمیته ایرانی ICC به همراه «دکتر محمد مهدی بهکیش»، نائب رئیس و دبیرکل آن کمیته، به نمایندگی از کشورمان در این نشست شرکت کردند.



دومینیک مویسی (Dominique Moisi) مشاور عالی مؤسسه روابط بین‌المللی فرانسه (IFRI) و نویسنده روزنامه Financial Times سخنران مدعو جلسه شورا بود که در مورد شرایط اقتصادی در جهان صحبت کرد. وی در صحبت‌های خود به نکاتی اشاره کرد که اهم آن در زیر از نظرتان می‌گذرد.

مویسی، جهان را در حال تغییر عنوان کرد و سه واقعه را در آن بسیار پراهمیت دانست:

اول- ما با پایان عصر حکومت غرب مواجهیم که هر سه یا چهار قرن اتفاق می‌افتد.

دوم- انقلاب جهان عرب که به نظر او این روند ادامه خواهد داشت.

سوم- بحران در جهان غرب که ادامه خواهد داشت و آثار آن به همه جهان سرایت خواهد کرد.

مشاور عالی مؤسسه روابط بین‌المللی فرانسه (IFRI) در مورد هر یک از موارد فوق توضیح داد و توجیه خود را بیان کرد. مثلاً در مورد اول گفت که در گذشته منبع رشد جهان در غرب بود ولی اینک ۸۰٪ رشد از کشورهای در حال توسعه می‌آید و یا ترکیب جمعیت به زیان غرب در حرکت است و ...

در مورد دوم، او انقلاب کشورهای عربی را با انقلاب فرانسه مقایسه کرد و بنابراین نتیجه گرفت که این حرکت ادامه خواهد داشت، وی تأکید کرد که در این زمینه در ابتدای راه هستیم.

در زمینه بحران در غرب او شرایط حاضر را به مثلی شبیه دانست که در سه رأس آن بازار- دولت- جامعه هستند. این روزنامه‌نگار، مشکلات هر سه رأس را تشریح کرد و اظهار داشت که شدت نابرابری درآمدها که در طی ۶۰ سال گذشته به وجود آمده تهدیدی برای جهانی شدن و دموکراسی به وجود آورده است و می‌بایست هر چه زودتر برای آن راه‌حلی پیدا کرد. او در زمینه این که چه می‌توان کرد گفت: می‌بایست تغییر شرایط و دنیای رو به تغییر را قبول کرده و سعی در درک ماهیت شرایط موجود داشت.

سخنران مدعو جلسه شورا، شرایط را به حمله و ویروسی تشبیه کرد و این سؤال را مطرح کرد که آیا ما در مرکز حمله و ویروسی هستیم و آیا می‌توانیم با آن مقابله کنیم.

مویسی به اهمیت اخلاق اشاره کرد که لازمه تعدیل در برابر تغییرات است. او اضافه کرد که در جایی در مسیر جهانی شدن اشتباه شده است که باید آن را یافت و تصحیح کرد. وی مجدداً از عدم تعادل در درآمدها به عنوان یک مشکل اصلی یاد کرد و افزود در سال ۱۹۷۰ نسبت درآمدها یک به ۴۰ بود ولی در سال ۲۰۰۷ این نسبت یک به ۴۰۰ شده بود. این اختلاف شدید درآمد کنترل‌های اجتماعی را از دست خارج کرد و اگر تصحیح نشود بحران شدیدتر می‌گردد. در نهایت به تعهد به قانون اشاره کرد و آن را خمیرمایه هر نوع تغییر دانست.

دکتر بهکیش این سؤال را مطرح کرد که از نظر تئوری «برابری» در مقابل «کارایی» قرار داشته است. آیا هنوز این رابطه برقرار است و با توجه به نابرابری گسترده به وجود آمده آیا می‌بایست کارایی را فدا کرد. سخنران جواب داد، تنها نکته‌ای که می‌توانم پاسخ دهم آن است که نابرابری شدید در درآمدها تبدیل به خطری جدی برای ثبات شده است.

تداوم آموزش تخصصی اینکوترمز ۲۰۱۰

پس از موفقیت دوره‌های قبلی اینکوترمز، ICC باری دیگر دوره تخصصی قوانین اینکوترمز را برای افزایش متخصصین تجارت و حقوق بین‌المللی سازماندهی کرده که فرصتی برای تقویت درک و استفاده آنها از قوانین می‌باشد. این دوره عملی برای ۱۱ و ۱۲ اکتبر در پاریس - فرانسه برنامه‌ریزی شده است.



این دوره دو روزه، توسط کارشناسان قوانین اینکوترمز ۲۰۱۰، چارلز دباتیسا (Charles Debattista)، معاون گروه تدوین‌کننده اینکوترمز ۲۰۱۰ و امیلی اوکنر (Emily O'Connor)،

مدیر ارشد سیاست‌ها و دبیرخانه گروه تدوین‌کننده قوانین اینکوترمز ۲۰۱۰، تدریس و ارائه خواهد شد.

این دوره طراحی شده تا درکی کامل و روشن از آخرین نسخه قوانین را در اختیار شرکت‌کنندگان قرار دهد و همچنین نقش آنها را در چارچوب گسترده‌تر از معاملات بین‌المللی یادآور شود. شرکت‌کنندگان، وسعت و دامنه اینکوترمز ۲۰۱۰، موضوع ارزشمندی که اغلب از سوی تجار دست کم گرفته می‌شود، را از کارشناسان فراخوانند گرفت.

شرکت‌کنندگان با حضور در کارگاه‌های آموزشی، به طور عملی نحوه استفاده از قوانین صحیح اینکوترمز ۲۰۱۰ را در قراردادهای فروش می‌آموزند. آنها یاد می‌گیرند که چه دلیل قوانین مورد نیاز هستند، چه زمانی باید از آنها استفاده کرد، چه زمانی خطرات رفع می‌شود، چه هزینه‌هایی به عهده خریدار و چه هزینه‌هایی به عهده فروشنده است، باید‌ها و نبایدهای قوانین اینکوترمز ۲۰۱۰ و در نهایت، راهکارهای ارزشمندی برای اجتناب از خطرات عدم تناسب قراردادهای مطرود حمل، بیمه و اعتبارنامه به آنها معرفی می‌گردد.

خانم اوکونر گفت: «هیچ سازمانی بهتر از ICC نمی‌تواند- سازمانی که قوانین اینکوترمز را ایجاد و حفظ می‌کند - به تجار بین‌المللی کمک کند تا قوانین را به طور صحیح برای معاملات منطقه‌ای و جهانی خود به کار گیرند.

دوره‌های تخصصی ماه اکتبر، به عنوان بخشی از کنفرانس جهانی بزرگتر برگزار می‌شود و ابتکار دوره‌ها با ICC و شبکه کمیته‌های ملی در سراسر جهان است.

متخصصین حقوقی و تجاری که علاقمند به آموزش به طور مستقیم از ICC هستند تا ۱۵ ژوئیه برای بهره‌مندی از تخفیف ثبت‌نام کنند.

کمیته ایرانی ICC سمینار «روش‌های حفاظت و امنیت داده در مراحل ذخیره، بازیابی و انتقال داده» برگزار کرد

سمینار «روش‌های حفاظت و امنیت داده در مراحل ذخیره، بازیابی و انتقال داده» از سوی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در روز دوشنبه ۱۹ تیرماه ۱۳۹۱، در محل سالن اجتماعات اتاق ایران برگزار شد.

امنیت و فاصله واقعی امنیت از ما، منحنی بهنجار هزینه و امنیت، نحوه تخمین حداکثر هزینه مجاز برای تأمین امنیت و ابزارهای تأمین امنیت و هزینه‌های تخمینی آنها محورهای سمینار برگزار شده توسط کمیسیون اقتصاد دیجیتال بودند.



سخنران این سمینار «دکتر شهریار پورآذین»، رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی سپهرصدراي تهران، مدرس دانشگاه و طراح سامانه‌های امنیت رایانه‌ها، عضو کمیته راهبری فنی اتحادیه بخش آسیا و اقیانوسیه (ABU) و مدیر پروژه پایلوت امنیت در بخش دیجیتال در اتحادیه بخش آسیا و اقیانوسیه، تبدیل سامانه‌های متکی بر فناوری اطلاعات را به بخشی جدایی‌ناپذیر در ساختار تجاری بنگاه‌های مالی و بازرگانی حائز اهمیت دانست و افزود بنگاه‌های تجاری چاره‌ای جزء استفاده از خدمات فناوری اطلاعات ندارند. از این رو، از نظر امنیتی صدماتی می‌تواند در بستره کاربردی فناوری اطلاعات در بنگاه‌های تجاری یا موسسات مالی و بازرگانی وجود داشته باشد.

دکتر پورآذین در ادامه گفت: سرقت اطلاعات محرمانه یک شرکت، دیگر به صورت برداشت دسته‌ای کاغذ از یک گاوصندوق اتفاق نمی‌افتد و جا به جایی غیر مجاز اندوخته‌های پولی و اعتباری، با ارسال بسته‌های داده در شبکه‌های رایانه‌ای انجام می‌گیرد. رسیدن به امنیت مطلوب، پرهزینه و نیازمند به زمان زیاد است. متأسفانه امنیت مطلوب در صورتی هم که به آن دست یابیم، با عوامل خارجی به تدریج کاهش خواهد یافت و برای حفظ آن می‌باید هزینه‌ای دائمی در نظر گرفت. امنیت بالا با کاهش سرعت فرآیندها معادل است و هزینه تأمین امنیت ممکن است فعالیت یک بنگاه اقتصادی را دچار مشکلات مالی نماید.

چگونگی هزینه کردن برای تأمین امنیت به نحوی که خسارت‌ها و هزینه جلوگیری از خسارت‌ها (هر دو) به حداقل برسد موضوع این نشست بود.

اخبار کمیته ایرانی ICC

هیئت رئیسه کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد

هیئت رئیسه کمیته ایرانی ICC در تاریخ چهارشنبه ۱۳۹۱/۰۴/۲۸ ساعت ۱۳:۰۰ در دفتر جناب آقای دکتر نهبوندیان واقع در طبقه هفتم اتاق ایران تشکیل جلسه می‌دهد.

موارد زیر محورهای بحث در این جلسه خواهند بود:

۱. گزارش شرکت در اجلاس شورای جهانی و مدیران دائمی کمیته‌های ملی ICC در پاریس،
۲. گزارش شرکت در اجلاس «گروه سیاست‌های اقتصادی» در پاریس،
۳. اقدامات کمیته ایرانی ICC در مورد تحریم‌ها.

جلسه کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC برگزار می‌شود

جلسه کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC، در روز دوشنبه مورخ ۲۶ تیر ماه ۱۳۹۱، در ساعت ۸:۳۰ صبح به ریاست «دکتر نادر مظلومی» دبیر کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC و با حضور اعضای این کمیسیون در طبقه اول اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران (به آدرس خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی شماره ۱۷۵) برگزار خواهد شد. رؤس مهمترین موارد مورد بحث در این نشست به شرح زیر خواهد بود:

۱. بررسی نقش بیمه در تراکنش‌های الکترونیکی، با حضور جناب آقای دکتر عبدالله زاده، دبیر کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC،
۲. بررسی پیشنهاد برگزاری سمینار بیمه‌های باربری،
۳. بررسی تحریم‌های جدید اعمال شده.

رویدادهای ICC

برگزاری دوره آموزشی PIDA در داوری تجاری بین‌المللی

دوره آموزشی PIDA در داوری تجاری بین‌المللی، عنوان سمیناری آموزشی است که در روزهای ۲۴ تا ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۰ در دفتر مرکزی ICC واقع در پاریس - فرانسه برگزار خواهد شد.



این دوره تجربه و درکی دسته اول را از روند داوری ICC را از طریق جلسات عملی و تعاملی به شرکت‌کنندگان ارائه می‌دهد. شرکت‌کنندگان مراحل انجام داوری را از طریق شبیه‌سازی موارد، کسب خواهند کرد.

درک قوانین داوری ICC ۲۰۱۲ و تمرین داوری بین‌المللی تجاری، تهیه و تدوین درخواست داوری و پاسخ به درخواست ارسالی به دادگاه داوری در گروه‌های کوچک ۱۰ نفره کاری، معرفی مسائل و نقش دبیرخانه دادگاه ICC در اقدامات داوری و انتخاب و انتصاب داور مناسب، از نتایجی است که با حضور در این دوره به دست خواهد آمد.

چاپ پنجم کتاب «اینکوترمز ۲۰۱۰» منتشر شد



چاپ پنجم کتاب «اینکوترمز ۲۰۱۰»، مقررات اتاق بازرگانی بین‌المللی برای استفاده از اصطلاحات بازرگانی بین‌المللی و داخلی، از سوی کمیته ایرانی ICC منتشر و روانه بازار کتاب شد. این کتاب ترجمه «محمد صالح ذوقی» و «مجدد زنده میرآلوند» است که تفسیر کارشناسانه در مورد وظایف و تکالیف مختلفی که توسط اینکوترمز تعیین و مقرر می‌گردد ارائه می‌دهد و پاسخگوی نیاز کاربران مقررات اینکوترمز ۲۰۱۰ برای درک آسان و بهتر این مقررات است؛ به علاوه، این نشریه تغییراتی را که با توجه به نیاز کاربران در مقررات جدید اینکوترمز صورت گرفته است تشریح می‌کند؛ تغییر روش طبقه بندی مبانی اینکوترمز از گروه‌های چهارگانه E،F،C،D به دو گروه تحت عنوان مبانی مورد استفاده در حمل با هر نوع وسیله نقلیه و مبانی مورد استفاده در حمل دریایی و آبراه داخلی و کاهش تعداد مبانی از ۱۳ اصطلاح به ۱۱ اصطلاح از جمله تغییرات مهم در متن اینکوترمز ۲۰۱۰ می‌باشد.

بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی، مقررات اینکوترمز ۲۰۱۰ فقط با آرم کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) معتبر است

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، طی دستورالعمل شماره ۹۰/۸۲۰۵۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۱۲ به کلیه بانک‌های دولتی و غیردولتی، ابلاغ کرد که مقررات اینکوترمز ۲۰۱۰ که از اول ژانویه ۲۰۱۱ اجرایی گردیده توسط کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی ترجمه و منتشر شده است. این دستورالعمل تأکید می‌نماید که اصل و ترجمه نشریات اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) بایستی با آرم کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) مورد استناد و بهره‌برداری قرار گیرد.



Iran
International Chamber of Commerce®
The world business organization®

Weekly Bulletin
Tel: +9821-88899283
+9821-88899647
Fax: +9821-88893084
E-mail: info@icc-iran.com

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته ایرانی ICC
تلفن: ۸۸۸۹۹۲۸۳ - ۸۸۸۹۹۶۴۷ نامبر: ۸۸۸۹۳۰۸۴
پست الکترونیکی: info@icc-iran.com